РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2010г.                                        № 81

 х.Лозной

Об усилении мер пожарной

безопасности в период проведения

праздничных мероприятий

с 24.12.2010 г. по 10.01.2011г.

В целях предупреждения пожаров и гибели людей в период праздничных мероприятий с 24.12.2010 г по 10.01.2011 г. проводимых в детских садах, школах, СДК, в местах массового пребывания людей на территории Лозновского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственных за противопожарное состояние и технику  безопасности на период проведения массовых мероприятий:
МДОУ д/с № 29 «Ягодка» - Губко Людмилу Алексеевну
МДОУ ЦРР д/с № 9 «Казачок» - Маленькую Надежду Александровну

МДОУ д/с № 17 «Улыбка» - Ковшик Надежду Александровну

МДОУ д/с № 10 «Гнездышко» - Калашникову Татьяну Александровну

МОУ Лозновская СОШ им. Аббясева – Маркина Николая Евгеньевича

МОУ Лозновская ООШ – Попову Татьяну Валентиновну

МОУ Камышевская СКОШ – Булатникову Галину Григорьевну

СДК х.Лозной – Крюкову Наталью Владимировну

СДК ст.Лозновская – Попову Светлану Николаевну
       Здание Администрации ст. Камышевская – Кузнецову Галину        Владимировну

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лозновского сельского поселения.
И.о.Главы Лозновского

сельского поселения                                                                         С.А.Скакунов